[bookmark: last]様式第１号（第５条関係）
　　令和　　年　　月　　日
南城市長　　殿

住所（〒９０１‐　　　　　　）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
　　　　　　(署名又は記名押印)

知念地域移住定住支援補助金交付申請書

　知念地域移住定住支援補助金の交付を受けたいので、必要書類を添えて次のとおり申請します。
	１．引越し日
	　　　　年　　　月　　　日

	２．居住形態
	　☐　住宅を新築、増改築、購入して居住
　☐　住宅等を賃借して居住
　☐　その他

	３．定住の意思
	　☐　転入日から永続的に居住します。

	４．自治会活動
	　☐　自治会活動や運営に積極的に参画します。

	５．公的制度等の適用
	　☐　私(申請者)及び世帯全員は、この事業による補助を受けていません。

	６．添付書類
	　☐　世帯主が知念地域に居住していることを示す書類
（住民票（※1）（※2））
　☐　直近で居住していた住所等が確認できる書類
　　　（戸籍の附票（※1）（※3）、住民票除票（※1）（※4）等）
　☐　自治会に加入したことを証明する書類（任意様式）
[bookmark: _GoBack]　☐　世帯構成員全員のマイナンバーカードの提示
　☐　市税について未納がないことを証明できる書類
　　　（完納証明（※1）（※5）等）
　☐　工事契約または売買契約書等の写し
　☐　賃貸借契約書等の写し
　　　アンケート用紙
　☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

※該当するものにチェック入れてください。
※1 申請日から3ヵ月以内に発行されたものに限ります。
※2 南城市役所等で取得してください。
※3 本籍地の市町村等で取得してください。
※4 転入前の住所の市町村等で取得してください。
※5 市外から転入される世帯の方は、転入前の市町村等で取得してください。（年度単位の納税証明書の場合は、直近2ヵ年分が必要になります）
10/1